







Отдел по охране труда и экологии														
36	Инженер по экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
37	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ЖСУ														
38А	Маляр	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет
39А (38А)	Маляр	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет
40А	Жестящик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
41А (40А)	Жестящик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
42А (40А)	Жестящик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
43А (40А)	Жестящик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
44А (40А)	Жестящик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
Швейный участок														
45А	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет
46А (45А)	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет
47	Портной	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет
Электротехнический участок														
48А	Автоматик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
49А (48А)	Автоматик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
50А (48А)	Автоматик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
Промсклад														
51	Оператор-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет
52	Зав.пром.складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет
Участок по изготовлению стекол и обивке сидений														
53	Обойщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
54	Техник по изготовлению стекол	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
Контр.проп.пункт(КПП)														
55А	Контролер техн. состояния авто-транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
56А (55А)	Контролер техн. состояния авто-транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
57	Контролер техн. состояния авто-транспортных средств (диагностика)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
58	Контролер-приемщик подв. состава	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет
ОГМ														
59А	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
60А (59А)	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
61А (59А)	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
62	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
63	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
ОГЭ														
64А	Электромонтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
65А (64А)	Электромонтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
66А (64А)	Электромонтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет
67А (64А)	Электромонтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет





108	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2518 а/к 5 бригада 18																					
113	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации																					
117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Ведущий инженер ОЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (118А)	Ведущий инженер ОЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (118А)	Ведущий инженер ОЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ОХС																					
122	Начальник РСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Зав. административно-бытовым комплексом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна 4, бригада 5																					
124А	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
141А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
142А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
145А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
146А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

148А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	2	2	2	2	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
149А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	2	2	2	2	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
150А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	2	2	2	2	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
151А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	2	2	2	2	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
152А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	2	2	2	2	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
153А (124А)	Водитель автобуса	2	-	2	2	2	2	2	2	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по экономике

(подпись)

Абдулхаков А.М.

05.11.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по безопасности

(подпись)

Гибдуллин Н.К.

05.11.20 (дата)

начальник отдела кадров

(подпись)

Гринякина И.В.

05.11.2020 (дата)

председатель профкома

(подпись)

Закирова Ю.В.

05.11.20 (дата)

специалист по охране труда

(подпись)

Хабирова А.А.

05.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захаров И.Г.

27.10.2020 (дата)

